
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

4. Zastupitelstva města
konaného dne 17.4.2023

Informace o průběhu investičních akcí města a objednávek pro TS služby - 2023 AKTUALIZOVÁNO

Předmětem předkládaného materiálu je:
1) pravidelná informace o stavu jednotlivých investičních akcí a velkých oprav v roce 2023. Podklad materiálu
tvoří souhrnná tabulka akcí, která je pro tuto potřebu průběžně aktualizována a je přílohou č. 1 tohoto
materiálu. 
2) pravidelná informace - soupis a průběh řešení objednávek zadaných TS službám s.r.o. Podkladem je aktuální
tabulka objednávek, která tvoří přílohu č. 2 tohoto materiálu.  
3) informace o akcích s dotací a žádostech o dotace vč. informace o časovém plánu případné realizace (příloha
č. 3).

§ 35 zák. o obcích

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
- předložené informace o přípravě a průběhu investičních akcí a velkých oprav města
- předložené informace o stavu objednávek pro TS služby s.r.o.

II. Zastupitelstvo města souhlasí
souhlasí se zapracováním akcí uvedených v příloze č. 3 do návrhu akcí pro rok 2024, případně do
střednědobého výhledu rozpočtu města, dle vývoje stavu podávání a vyřizování žádostí o dotace.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Ing. Lubomír Kubík



Vyjádření: 1) Jednotlivé akce jsou projednávány v investičních poradách, na
kontrolních dnech projektových prací a kontrolních dnech realizačních
prací či schůzkách s dotčenými správci a orgány. Odbor INV doporučuje
vzít veškeré informace k investičním akcím na vědomí.
2) Odbor SMM doporučuje vzít na vědomí informace o zadání a průběhu
objednávek pro TS služby s.r.o.
3) Odbor INV a FIN doporučují návrh II. usnesení 
 
RM na své 8. schůzi doporučila předložený návrh 
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:15

Text důvodové zprávy: I. 
1) V návaznosti na přípravu a průběh investičních akcí a velkých oprav
pro rok 2023 je předkládána informace o aktuálním stavu těchto akcí.
Průběh a popis jednotlivých akcí je uveden v příloze materiálu. 
2) Dále je předkládána informace o zadání a průběhu objednávek TS
službám s.r.o. (bez objednávek na bytové hospodářství - objednávky na
bytové hospodářství objednává Správa bytů s.r.o., v případě potřeby je
možno sestavu za byty poskytnout samostatně). 
II. 
Součástí materiálu je i přehled akcí města, na které byla získána dotace a
akcí města, u kterých je požádáno o dotaci, nebo u kterých je možnost o
dotaci žádat. 

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - tabulka investic a velkých oprav 04_2023 (Veřejná)
Příloha - objednávky TS sro (Veřejná)
Příloha - č.3 - dotace města k 04/2023 (Veřejná)

Materiál projednán: průběžně v každé RM/ZM

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

